plurimos homines qui interfecti fuerunt de villa Sancti

Antonini.

308S Bessières. Î243. Avril, après Pâques.
Mardi 14, 21 ou 28 avril.

(J. 326. Toulouse, XVII, n° 30. Original roman.)

Acte, divisé par A. B. c., de la vente d'un pré situé à

Fontdomargal; ladite vente consentie par G. Bonels et

Bertrans Bonels, son &ére, à Ar. d'en G. B. et à ses héri-

tiers. H Testes sunt R. Amaneu, e B. Grimaut, e Gail-

lart de Gasques, e W. Repolleir escrivas comunals de Ve-

seiras, come o auzic que aqesta carta escrius, el mes

d'abril, feria ni, anno Domini M" ce" XLIII. ans, reinan

Lodoic lo rei, R. lo comte de Tolose, e R. l'avesqe. E aiso

fb faig a Veseiras el pla, denant l'obrador R. de Lo-

i~aresas.

3085 Corbeil. 1243. Avril, après Pâques,
du 12 au 30.

(J. 190 A. Poitou, I, n° 20. Déficit.)

Htterœ EMonIs de Rupeforti, militis, quibus segra-
tam habere declarat et acceptare assignationem villx de

Fors sibi ab Alfonso comite Pictavlagfactam in recom-

pensationemjjurium quœ habebat super villam Exolduni,
Datum Corbolii, anno incarnatioms M° ce" xmi",

mense aprili.

Nousdonnonsd'après1*0: de Dupuyla noticede cette
pièce, quidepuislongtempsestportéeen déficit.

5084 Vincennes. 1243. Avril, après Pâques,
du 12 au 30.

C~OM~ homagii quod Gaufridus de Lezigniaco

Alfonso COMM~~C/<S~ ~r<BS~

(J. 190A. Poitou,I, n"19. Original.)

Ego Gaufridus de Lezigniaco, miles, notum facio

universis quod ego karissimo domino meo Alfonso,

comiti Pictavie, feci hominagium llgium, contra

omnes homines et feminas qui possunt vivere et

mori, de castro meo de Vovento, de feodis de Fon-

tanis et de Soubysio, et de omni alia terra, quam

tenebamdenobiliviro H. (Hugone), comite Marchie,

per licentiam et voluntatem ejusdem comitis Mar-

chie et uxoris sue regine. Feci etiam domino

meo comiti Pictavie hominagium ligium de castro

meo de Mervento, et promisi quod dicta castra mea

de Vovento et de Mervento, et alia castra que te-

neo de ipso domino comite Pictavensi, ad magnam

et parvam forciam tradam eidem domino comiti

Pictavie, quotiens ab ipso vel ejus certo nuncio

fuero requisitus. Promisi etiam quod per castra

mea eidem domino comiti Pictavie vel ipsius ho-

minibus, vel aliquibus qui in servicio suo fuerint,

per guerram nullum proveniet dampnum; et hec

omnia supradicta me firmiter observaturum super

sacrosanctaEvangeliajuravi. –In cujus rei testi-

monium, presentes litteras eidem domino comiti

tradidi sigilli mei munimine roboratas. Actum

apud Vicenas, anno Domini millesimo ducentesimo

quadragesimotercio, mense aprili.

Traces de sceau pendant sur double queue. Le sceaude
Geoffroide Lusignan,chevalier,est décritdansl'Inventairesous
le n° 2636,d'aprèsun typeappenduà unactedatéde 1235.

S08S 1243. Avril, après Pâques, du 12 au 30.

(J. 305. Toulouse,III, n° 39. Originalscellé.)

Juramentum Guillelmi de Rabastino, et Bertrandi fra-

tris ejus, Mamfredt de Rabastino, Poncii Adarnari, GuU-
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lelmi de Capella, Guillelmi Froteri, Guillelini et Rai-

mundi Bernardi, filiorum ejus, de pace Parisiensi

HdcHtcr servanda. <' In cujus rei testimonium, nos

Hertrandus de Gaillaco et Petrus Laurencii, bajun comi-

tis ïiiotozam, présentes litteras, ad peticionem predic-
torum qui sigilla non habebant, sigillornm nostrorum

munimuie duximns roborandas. Actum m presencla Jo-

hannis clerici, qui, ad rectplend).im predictnm juramen-
tHm a predictis, a domino rege Francie fuerat specia-
liter destiuatHS, anno DorninI M" ce" XL" tercio, mense

aprilis. ')

Deux sceaux en cire htonjc sur lacs de soie rouge. Le sceau
de BertrauJ Je Gaillac, LaiHidu comte de Toutouse, et celui de
son collègue Pierre LaurencI sont décrits dans i'7)tfe~<M!esous
les nM 5160 et 51C1.

5086 1243. Avril, après Pâques, du 12 au 30.

(J. 305. Toulouse, III, n° 41. Originalscellé.)

Juramentum Fnlconis de Popio, Gaillardi de Popio,
Gocelmi de Fa~e et Gocelmi nepotis ejus, Bertrandi de

Yoncs, Bernardi de Fage, Gocelml de Vories, Bertrandi

de Yories, militum et nobilium, nec non aliorum homi-

num Sancti Ciricii, a quindecim annis et supra, de pace
Parisiensi fideliter servanda. MIn cujus rei testimo-

nium, quia predicti sigillum non habebant, nos Ber-

trandus de Gaillaco, bajulus domini comitis Tholosani,
et Petrus Laurencii, bajulus ejusdem comitis, ad petitio-
nem eorumdem, presentes litteras sigil!orum nostrorum

munimine duximus roborandas. Actum anno Domini

M" ce" quadragesnno tercio, mense aprili, in prescncia
Johannis qui, ad recipiendum predictum juramentum a

predictis, fuerat specialiter destinatus. ')

Sceaux de Bertrand de Gaillac et Pierre Laurenci, baillis du
comte de Toulouse; cire blonde, cordelettes de soie rouge; ;.f;:nc?t-

taire, n° 5160 et 5161.

5087 1243. Avril, après Pâques, du 12 au 30.

(J. 306. Toulouse, III, n° 78. Original scellé.)

Juramentum Hermandi Raimundi, Poncii Tonduz et

Raimundi fratrum, EernardI domini de Montdcnart,
Raterii de ;Mn'emont, WiIIe!ml de Gordon, Ernaudi de

Lespinace, Ademari de Parties, Raimundi de Casteneio,